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Des performances exceptionnelles.Simple et confortable d’utilisation.
Avec sa technologie cyclonique innovante et sa conception ergonomique,

notre aspirateur sans sac Clean 600 Green combine performances de
nettoyage exceptionnelles et vidage simple et rapide.

Bénéfices et Caractéristiques

Vidage rapide en 2 étapes du bac a poussiére » Gamme Electrolux Aspirateur sans sac Electrolux 600 Clean sans sac
Simple et hygiénique, le vidage se fait de maniére * Niveau sonore : 74 dB

contrélée et permet de limiter les rejets de poussiére * Brosse tous sols Dust Magnet Silent

dans l'air. » Accessoires inclus : brosse parquet avec verrouillage

* Variateur électronique de puissance : Rotatif

« Tube télescopique en acier inoxydable diametre 32 mm avec Verrouillage
Haute Sécurité

* % de matiere plastique recyclée : 55

» Rayon d'action (m): 9

* Filtre de sortie d'air Hygiéne 12 lavable

Aspiration optimale pendant toute la durée du » 2 accessoires clipsés sur la poignée : petit suceur et suceur long
nettoyage* « Poignée de flexible Classique avec variateur de flux d'air

La technologie cyclonigue offre des performances * Roues souples

d’aspiration optimales pendant toute la durée du * Autres Accessoires : -

nettoyage, méme lorsque le bac se remplit* *En

puissance max, maintient jusqu’a 99% des

performances initiales lorsque le bac se remplit

conformément a la norme IEC 62885-2 édition 1.0: 5.1,

5.7et5.9

= Systéme de filtration en 6 étapes
-%}.»A Le systéeme de filtration en 6 étapes capture jusqu’a

== 99,99 % des microparticules de poussiere supérieures
a 1 micromeétre* et rejette un air propre. *Basé sur des
ll tests internes selon la norme Européenne EN60312-1-
S
s

2017 pour les particules supérieures a 1 micrometre*.

Compact pour faciliter le rangement
Compact il peut étre facilement rangé a la verticale ou a I' horizontale dans les
petits espaces,

Trés maniable

Il se déplace facilement. Roues souples XL qui améliorent la maniabilité et
protegent vos surfaces lors des déplacements, pour un grand confort
d’utilisation.
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Spécifications techniques

Modéle

Niveau sonore (dB)

PNC

Code EAN

Couleur

Technologie

Capacité du sac a poussiére (1)
Capacité du bac a poussiere (1)
Efficacité de dépoussiérage sur sols
durs avec fentes - DPU (%)
Efficacité de dépoussiérage sur sols
durs - DPU (%)

Efficacité de dépoussiérage sur tapis
et moquettes - DPU (%)

Consommation annuelle moyenne
kWh :

Puissance (Watts)

Rayon d'action

Longueur du cable (m)

Enrouleur automatique de cable
Filtre moteur

Filtre de sortie d'air

Efficacité de filtration des filtres (%)

Efficacité de filtration de I'aspirateur
complet (%)

EL61C20G
74

900 258 543

7332543774807
Ocean Green
sans sac

1,6
1.6

113
99
79

24.9

550
9
7
Qui
Multicouche 3D

Hygiéne 12 lavable

99.5
99.99

Aspirateur sans sac Electrolux 600

Systéme parking

Dimensions HXLxP (mm)
Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids Brut/Net Kg

Volts

Fréquence (Hz)

Indice de réparabilité

EL61C20G

Horizontal et vertical
304x283x422
330x348x560

8.53/6.96
230
50
5.1



