

## EL61C2OG





Des performances exceptionnelles. Simple et confortable d'utilisation. Avec sa technologie cyclonique innovante et sa conception ergonomique, notre aspirateur sans sac Clean 600 Green combine performances de nettoyage exceptionnelles et vidage simple et rapide.

#### Bénéfices et Caractéristiques



Vidage rapide en 2 étapes du bac à poussière Simple et hygiénique, le vidage se fait de manière contrôlée et permet de limiter les rejets de poussière dans l'air.

- Gamme Electrolux Aspirateur sans sac Electrolux 600 Clean sans sac
- Niveau sonore : 74 dB
- Brosse tous sols Dust Magnet Silent
- · Accessoires inclus : brosse parquet avec verrouillage
- Variateur électronique de puissance : Rotatif
- Tube télescopique en acier inoxydable diamètre 32 mm avec Verrouillage Haute Sécurité
- % de matière plastique recyclée : 55
- Rayon d'action (m): 9
- Filtre de sortie d'air Hygiène 12 lavable
- · 2 accessoires clipsés sur la poignée : petit suceur et suceur long
- Poignée de flexible Classique avec variateur de flux d'air
- Roues souples
- · Autres Accessoires : -



# Aspiration optimale pendant toute la durée du nettoyage\*

La technologie cyclonique offre des performances d'aspiration optimales pendant toute la durée du nettoyage, même lorsque le bac se remplit\* \*En puissance max, maintient jusqu'à 99% des performances initiales lorsque le bac se remplit conformément à la norme IEC 62885-2 édition 1.0: 5.1, 5.7 et 5.9



#### Système de filtration en 6 étapes

Le système de filtration en 6 étapes capture jusqu'à 99,99 % des microparticules de poussière supérieures à 1 micromètre\* et rejette un air propre. \*Basé sur des tests internes selon la norme Européenne EN60312-1-2017 pour les particules supérieures à 1 micromètre\*.

### Compact pour faciliter le rangement

Compact il peut être facilement rangé à la verticale ou à l' horizontale dans les petits espaces,

#### Très maniable

Il se déplace facilement. Roues souples XL qui améliorent la maniabilité et protègent vos surfaces lors des déplacements, pour un grand confort d'utilisation.



# EL61C2OG

Spécifications techniques		
Modèle	EL61C2OG	S
Niveau sonore (dB)	74	
PNC	900 258 543	
Code EAN	7332543774807	P
Couleur	Ocean Green	٧
Technologie	sans sac	F
Capacité du sac à poussière (I)	1,6	_ Ir
Capacité du bac à poussière (I)	1.6	
Efficacité de dépoussiérage sur sols durs avec fentes - DPU (%)	113	
Efficacité de dépoussiérage sur sols durs - DPU (%)	99	
Efficacité de dépoussiérage sur tapis et moquettes - DPU (%)	79	
Consommation annuelle moyenne kWh:	24.9	
Puissance (Watts)	550	
Rayon d'action	9	
Longueur du câble (m)	7	
Enrouleur automatique de câble	Oui	
Filtre moteur	Multicouche 3D	
Filtre de sortie d'air	Hygiène 12 lavable	
Efficacité de filtration des filtres (%)	99.5	
Efficacité de filtration de l'aspirateur complet (%)	99.99	

Système parking	Horizontal et vertical
Dimensions HxLxP (mm)	304x283x422
Dimensions emballées HxLxP (mm)	330x348x560
Poids Brut/Net Kg	8.53/6.96
Volts	230
Fréquence (Hz)	50
Indico do róparabilitó	5.1